新北市新店區屈尺國民小學布農族語教學支援人員
甄選錄取公告

主旨：公告本校109學年度第1次布農族語教學支援人員甄

選錄取名單。

說明：

一、本校109學年度第1次布農族語教學支援人員甄選錄取名單：

類別 正取 備取

布農族語教學支援人員 温淑芳 從缺

二、正取錄取人員報到：

請於 109年9月25日(星期五)下午 13:00 前，請攜帶相關證件

正本及影本各乙份，至本校辦理報到簽約，逾時取消資格。

三、本校 109 學年度第1 -2 次布農族語教學支援人員甄選

簡章公告缺額均已錄取額滿，原訂第2次布農族語教學支援

人員甄選不再辦理。